2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

9,959.20

2.3.9.8.01 Repuestos 19,281.20

2.3.9.8.02 Accesorios 6,112.40

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 395.30

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 90,246.40

Total 145,475.12

**Ciento cuarenta y cinco  mil cuatrocientos setenta y cinco con 12/100 (145,475.12)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.9434-Versión 1 145,475.12

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131048447 Khalicco Investments, SRL 145,475.12

Total 145,475.12

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: